
 

 

shenjat e trafikut Trinozhni 
shenjat e trafikut Kuvendit 
 
Përshtatshëm për përdorim në të gjitha autostradat, vendet e ndërtimit dhe në zonat ku gjërat janë 
duke shkuar për rregullimin e afat‐shkurtër të përkohshme të trafikut dhe sigurimin e cilësisë të vendeve 
në aksidentet e trafikut. Zënë një vend të vogël në makinë, dhe një gjendje të madhe disassembles zonë 
paralajmëruar se është jashtëzakonisht të dukshme për pjesëmarrësit në trafik. Të tre partitë mund të 
jenë shenja të njëjta ose të ndryshme. Kjo shenjë është bërë nga materiali i zinkut, hapesiren e shtypura 
plastike me ngjyra fluoreshente. Në krye të mund të vendosen edhe shenja të lehta sinjal. 
 
dhënat teknike: 
• shenjë me tri këmbë e materialit zinkut hekur të nxehtë 
shenjë kanavacë • plasticized me bazë nga 70 cm shtypur me ngjyrat fluoreshente. 
• xhaketë 
 
Aksesore: 
• peshat për rritjen e stabilitetit 
• dritat Signal 

  



 

 

 

 

 


